Candidato

Gissele
Carraro
Leonardo
Alves dos
Santos

iuri pieroni de
lima

Camila Dias
Cavalcanti
Hannah
Zuquim Aidar
Prado

Erica da Silva
Mendonga
Julio Cesar
Lisboa de
Lima Pereira
Livia Alves dos
Santos
Macedo
Geraldo
Eustaquio
Moreira
Carolina Alves
Leite

Emy Nayana
Pinto

82 |PEDF

Pontuagao de Curriculo - Vagas 1 e 2

Experiéncias em Experiéncias Experiéncias com Escreva as Experiéncias
pesquisa sobre os  com pesquisas pesquisa em experiéncias de com grupos
servicos de sobre o SUAS politicas sociais entrevistas focais

acolhimento de

CA

0 10 10 15 15
0 10 10 15 15
0 10 10 15 10
0 10 10 15 15
0 10 10 15 15
0 10 10 15 0
10 10 10 15 0
0 10 10 15 10
0 0 10 15 10
0 0 0 15 0
0 10 10 15 0

Experiéncias em
transcricdo de
entrevistas e/ou
grupos focais
20

20

20
20

20

20

20

20

20

20

Conhecimento
em lingua
inglesa

10

10

10

10

Total

80

80

75

70

70

65

65

65

55

35

35



Candidato

Camila Dias
Cavalcanti
Hannah
Zuquim Aidar
Prado

Gissele
Carraro
Leonardo
Alves dos
Santos

iuri pieroni de
lima

Livia Alves dos
Santos
Macedo

Erica da Silva
Mendonga
Julio Cesar
Lisboa de Lima
Pereira
Geraldo
Eustaquio
Moreira

Experiéncia em participacdo em
pesquisas qualitativas sobre o
Sistema Unico de Assisténcia

Social (Suas)

Avaliadora 1 Avaliador 2
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 8
10 10
1 1

Pontuacao de Entrevistas - Vagas 1 e 2

Experiéncia com a temética

sobre os servicos de acolhimento

de criangas e adolescentes.

Avaliadora 1
15

18

10

10

10

10

20

15

10

Avaliador 2
15

20

15

15

15

10

15

20

Experiéncia com a realiza¢do de

entrevistas semiestruturadas

Avaliadora 1
20

20

15

20

20

10

10

10

Avaliador 2
20

20

15

20

20

15

10

15

Experiéncia com a
transcricdo de
entrevistas

Av. 1
20

20

15

10

15

20

10

10

Av. 2
20

20

15

10

15

20

10

20

Disponibilidade

de tempo
Av. 1 Av. 2
30 30
25 25
30 30
25 25
15 20
20 25
30 25
25 15
30 30

Total

95

94

82,5

77,5

75

75

70

67,5

61



Candidato

Amanda
Antunes Reis
Santos de
Oliveira

Paula
Guimaraes
Gratao

Pedro Bezerra
Ribas

Raquel Moreira
Wazlawosky
Milena Sasha
Santos Batista
Camila Lara
Gaia e Carvalho
Ana Luiza Ueda
Resende de
Magalhaes
Matheus
Oliveira de
Paula

Simone Tavares
Carneiro

Edna de
Almeida
Thamisa Mara
Reis de
Almeida
Barbara Maria
Reis Ibiapina
Lucirleia Batista
da Rocha

Conhecimento
e/ou experiéncia
em pesquisas
sobre os servicos
de acolhimento
institucional de
CA.

0

10

10

10

10

Conhecimento
e/ou
experiéncia
em pesquisas
sobre o SUAS.

10

10
10

10

Conhecimento

e/ou

experiéncia em

pesquisas em coma com a
politicas sociais
e levantamento

Pontuagao Curriculo - Vagas 3a 6

Conhecimento Conhecimento
e/ou e/ou e/ou
experiéncia experiéncia
realizacdo de entrevistas.
entrevistas.

realizacdo de
grupos focais.

bibliografico.

10 10 10 20
10 10 10 20
10 5 10 20
10 5 5 20
5 10 10 20
0 10 10 20
5 0 5 20
5 5 0 20
5 5 5 0

5 10 10 4

10 5 0 12
10 5 5 20
0 0 5 20

Conhecimento

experiéncia em
transcricao de

Conhecimento
e/ou experiéncia
em transcrigao
de grupos focais.

20

20

20

20

20

20

20

Conhecimento
em lingua
inglesa.

10

10

10

10

10

10

Total

80

80

80

80

75

60

55

55

55

49

47

40

30



Thayna Regina 5 5 10 0 0 0 0 10 30
Nunes de

Oliveira

Tarcisio de 5 5 5 0 0 12 0 0 27
Oliveira

Rozendo

Lilia Gustane 5 5 5 0 0 0 0 0 15
Passos Araujo

Camila da 0 0 0 0 5 0 4 0 9
Soledade

Urquiza Lins

Emy Nayana 0 0 5 0 0 0 0 0 5
Pinto

Pontuagao de Entrevistas - Vagas 3a 6

Candidato Experiéncia em participacdo Experiéncia com a tematica Experiéncia com a realizacdo Experiéncia com a transcricdo  Disponibilidade Total
em pesquisas qualitativas sobre os servicos de de entrevistas de entrevistas de tempo
sobre o SUAS acolhimento de CA semiestruturadas

Avaliadora 1 Avaliador 2 Avaliadora 1 Avaliador 2 Avaliadora 1 Avaliador 2 Avaliadora 1 Avaliador 2 Av. 1 Av. 2
Thamisa 10 10 20 20 20 20 18 15 25 25 91,5
Mara Reis de
Almeida
Ana Luiza 10 10 10 10 15 20 20 20 30 30 87,5
Ueda
Resende de
Magalhaes
Edna de 10 10 18 10 10 15 20 15 30 30 84
Almeida
Simone 10 10 20 10 20 20 18 18 25 25 88
Tavares
Carneiro
Amanda 0 0 0 0 10 10 15 10 30 30 52,5
Antunes Reis
Santos de
Oliveira
Matheus 10 10 18 18 18 15 15 10 20 20 77
Oliveira de
Paula



Barbara
Maria Reis
Ibiapina
Raquel
Moreira
Wazlawosky
Milena Sasha
Santos
Batista
Pedro
Bezerra Ribas
Camila Lara
Gaia e
Carvalho

10

10

10

10

20

10

20

10

10

20

10

15

10

10

20

10

15

10

10

15

20

20

10

10

20

20

20

10

10

30

10

30

30

20

30

15

30

30

20

83,5

72,5

73

61,5

60



